П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 30 октября 2014  года                                                                                                 №  160
станица Приазовская

О  составлении проекта  бюджета  Приазовского  сельского   поселения Приморско-Ахтарского района  на  2015 год

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района, утвержденном решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 марта 2008 № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района", администрация Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график составления  проекта бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Считать  утратившим силу постановление  администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 31 марта 2014 года № 52 "О  составлении проекта  бюджета  Приазовского  сельского   поселения Приморско-Ахтарского района  на  2015 год".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

        Г.Л.Тур

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 30.10. 2014 года № 60

	График составления проекта бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
на 2015 год

	N
п/п
	Наименование материалов, документов, мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок представления материалов и документов, исполнения мероприятий
	Куда представляется
	Срок рассмотрения (утверждения)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Материалы для прогноза поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и консолидированный бюджет  Приморско-Ахтарского района, источников финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в очередном финансовом году и плановом периоде
	главные администраторы доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и источников финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	не позднее 1 июля
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	2
	Основные показатели предварительного варианта прогноза социально-экономического развития  поселения  на очередной финансовый год и на плановый период
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 1 июля
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	3
	Предложения по индексации оплаты труда работников муниципальных учреждений Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, денежного содержания муниципальных служащих
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 1 августа
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	4
	Установление, детализация и определение порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района при формировании проекта бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 1 августа
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	5
	Показатели для расчета дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, субвенций на финансовое обеспечение государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления поселений
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 15 августа
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	6
	Предложения по финансовому обеспечению действующих и принимаемых расходных обязательств в очередном финансовом году и плановом периоде, бюджетные ассигнования по расходным обязательствам, предлагаемым к принятию или изменению
	Главный распорядитель бюджетных средств   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 15 августа
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	7
	Перечень муниципальных и ведомственных целевых программ, в том числе предлагаемых (планируемых) к принятию в очередном финансовом году и плановом периоде
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 15 августа
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	8
	Бюджетные ассигнования по муниципальным, (ведомственным целевым) программам, предлагаемым к принятию или изменению с пояснительной запиской
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 15 августа
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	9
	Предварительные реестры расходных обязательств  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 15 августа
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	10
	Информация об утверждённых муниципальных  программах, предлагаемых к финансовому обеспечению в очередном финансовом году и плановом периоде
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 7 ноября
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	11
	Основные характеристики проекта бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 1 ноября
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	12
	Предельные объёмы бюджетных ассигнований из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на исполнение расходных Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в очередном финансовом году
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 1 ноября
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 3 ноября

	13
	Распределение предельных объёмов бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации, предложения по вопросам соответствующей сферы деятельности, необходимые для подготовки пояснительной записки к проекту решения Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района о бюджете Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 3 ноября
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	14
	Уточненный реестр расходных обязательств на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 3 ноября
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	15
	Перечень решений и иных нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием решения Совета   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района о бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 3 ноября
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	16
	Предварительные итоги социально-экономического развития  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за истекший период текущего года, ожидаемые итоги социально-экономического развития  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за текущий финансовый год и прогноз социально-экономического развития  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год и па плановый период
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 30 октября
	Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	17
	Проект решения Совета   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района о бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год (с приложениями и пояснительной запиской), документы и материалы, представляемые одновременно с ним
	Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	не позднее 8 ноября
	Глава  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

* Если срок представления информации выпадает на выходной или праздничный день, информация представляется в первый рабочий день, следующий за указанной датой.
Специалист 1-ой категории администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Н.Н.Медведева